SNMNMedaaoac FFstuamire

COmmmuUImcuatds cdoa Cormmiuimes

ARCINS- ARSAC- CANTENAC- CUSSAC-FORT-MEDOC —LABARDE -LAMARQUE
— LUDON- MACAU -MARGAUX - LE PIAN-MEDOC — SOUSSANS

L’an deux mille ONZE, le 1"® DECEMBRE , le Conseil de la Communauté de
Communes MEDOC-ESTUAIRE,diiment convoqué, s’est réuni en session ordinaire,
a la Mairie d’ARSAC, sous la présidence de M. Jean-Gérard DUBO,

Secrétaire de séance : Jean-Pierre LAMY

Date de convocation du Conseil communautaire : 22 novembre 2011

Etaient présents :
- ARCINS : Claude GANELON pouvoir a@ Daniel PARABIS, Daniel PARABIS

- ARSAC : Gérard DUBO, Nadine DUCOQURTIOUX, Michel HAUTIER, Aline SALLEBERT

- CANTENAC : Eric BOUCHER, Roger DEGAS, Michel PICONTO

- CUSSAC : Dominique FEDIEU, Jean-Luc NABET, Emile MEDINA

- LABARDE : Liliane MONNEREAU, Gil PILONORD

- LAMARQUE : Stéphane HARDOUIN,

- LUDON-MEDOC : Yves DUMAS, Virginie ESCASSUT, Nadine DUPUY, Martine VALLIER, Jean-
Pierre LAMY

- MACAU : Chrystel COLMONT-DIGNAU, Annie REYNAUD, Anne SAVIN DE LARCLAUZE, Marie-
Claudette DARASPE

- MARGAUX : Jacqueline DOTTAIN, Claude BERNIARD, Jean-Marie GAY

- LE PIAN-MEDOC : Annie BEZAC, Christian VELLA, Virginie GARNIER, Bernard FRAICHE, Anne-
Marie BENTEJAC, Michel LANCADE, Annick MORA, Josette JEGOU

- SOUSSANS : Pierre-Yves CHARRON, Pascal GALLEGO, Ludovic LALANDE

Absent, excusé : Michel SEGUIN

Concerne: 2011-0112- 11 MARCHE D’EXTENSION DES LOCAUX DE LA
COMMUNAUTE DE COMMUNES — AVENANTS

Par délibération 10-22 du 25 mars 2010, il avait été¢ décidé de lancer 1’appel d’offres pour
les travaux d’extension des locaux administratifs de la Communauté de Communes.

Par délibération 10-55 du 24 juin 2010, le choix des entreprises a été décidé.

Des modifications ont dii étre apportées pendant le déroulement des travaux. Plusieurs
avenants ont donc ¢té proposés ce jour a la Commission d’Appel d’Offres :

Lot 5 Menuiseries bois - Entreprise JUSTE
- montant initial : 27 259.60 € HT soit 32 602,48 € TTC
- avenant n°1 : -225 € HT (avril 2011)

-avenant n°2 : 0

Plus et moins values liées & des changements de prestations suite & la modification de
I’aménagement intérieur sans impact sur le montant du marché ;



P e montant de ce lot reste donc a 27 034,60 € H.T soit 32 602,48 € T.T.C.

Lot 10 Electricité - Entreprise AUMAILLEY

- montant initial : 16 100 € HT soit 19 225,60 € TTC

-avenant n°1 : 1 645 € HT (juin 2011)

- avenant n°2 : -1 065 € HT

Cet avenant fait ’objet d"une suppression de prestation.

P Le montant de ce lot devient : 16 680 € H.T soit 19 949,28 € T.T.C.

Lot VRD - Entreprise EIFFAGE

- montant initial : 110 672,74 € HT soit 132 364,60 € TTC.

Plus value liée au déplacement des compteurs GAZ et compteurs d’eau :
4902 € H.T. soit 5 862,79 € T.T.C.

P Le montant de ce lot devient : 115 574,74 € H.T so01 t138 227,39 € T.T.C.

Lors de sa réunion de ce jour, la Commission d’ Appel d’Offres a validé ces avenants.

LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE, aprés avoir entendu le présent rapport, a
I"unanimité,

P valide les avenants tels que présentés ci-dessus

P autorise Monsieur le Président ou son représentant & signer tous les documents
se rapportant a ces avenants.

Certifié exécutoire : Pour copie conforme
Recu en Sous-Préfecture le Arsac, le 5 décembre 2011
Publié ou notifié le




FAVIED DULILLS du CULILLULE UB LERALILE - VISUAIISAtion ae l'acte | DL2ULI-0112-11 Page | of' 1

E eparatior Pour sighaturs Frét atre R re (

| s

| L ' 20 -DLz0 2-11-DE i 'accusé de récepti
Certifie

i » e 17121 Conforme

|

|

| g nainea

é

$

|

I

i

i

| Préparé

H

| é

https://www efast.fr/ascl/fo/exchange/goPrintActe do?exchangeld=214225685417087... 08/12/2011




